大亚圣象家居股份有限公司监事会

关于第七届监事会第十五次会议相关事项的核查意见

大亚圣象家居股份有限公司监事会根据相关法律法规和公司《2016 年限制性

股票激励计划（草案）》及公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，

对公司第七届监事会第十五次会议审议的《关于回购注销部分 2016 年限制性股

票的议案》、《关于回购注销部分 2017 年限制性股票的议案》进行了核查，现发

表核查意见如下：

一、关于回购注销部分 2016 年限制性股票相关事项的核查意见

经审核，公司监事会认为本次回购注销部分2016年限制性股票是依据公司

《2016年限制性股票激励计划（草案）》规定的程序进行的，符合有关股权激励

的法律法规的规定，我们同意公司回购注销部分2016年限制性股票。

二、关于回购注销部分 2017 年限制性股票相关事项的核查意见

经审核，公司监事会认为本次回购注销部分2017年限制性股票是依据公司

《2017年限制性股票激励计划（草案）》规定的程序进行的，符合有关股权激励

的法律法规的规定，我们同意公司回购注销部分2017年限制性股票。

大亚圣象家居股份有限公司监事会

2018 年 11 月 12 日